令和４年１２月２３日

  保護者各位

                             名護市立名護中学校

                             校長 根路銘 国斗

                             名護中学校ＰＴＡ

                             会長 座間味 尚

                             （公 印 省 略）

名護市教育の日関連授業参観及び３校ソフトボール大会について

  師走の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

  さて、新年始めに「名護市教育の日」が位置づけられています。本校でも、生徒たち

の学習の様子などを公開し。一人一人の頑張りを見ていただきたく授業参観を設定して

います。進学進級を控えた、生徒たちへ激励の意味を込めて参観していただけたら幸い

です。

  また、名護中校区の保護者、教職員、保護者ＯＢとの情報交換を含めたソフトボール

 大会も計画していますので、多忙な時期ではありますが、ご参加よろしくお願いします。

記

  【授業参観】

       参観日  令和５年１月１４日（土）

       時 間  午前８時３０分～午後０時２０分

       場 所  各教室

  【３校ソフトボール大会】

       大 会  令和５年１月１４日（土）

       時 間  午後２時３０分～午後４時３０分

      ※軽装、水筒持参でご参加ください。グローブ等の道具がある方はご持参

ください。

  【ＰＴＡ表彰祝賀会】

       時 間  午後５時～午後８時

       参加費  1.000円